

合同

编号： 11N4577513222024124201

采购单位（甲方）： 昌吉回族自治州中医医院

服务单位（乙方）： 武汉联智赛维医疗服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	CT、DR移机项目	-	-	品牌:,型号:,描述:详见报价书	1	项	175052.00	175052.00
合同总价（元）				175052.00				
合同总价（大写）				壹拾柒万伍仟零伍拾贰元整				

二、付款方式

合同总金额¥ 175052 元（人民币壹拾柒万伍仟零伍拾贰元整），完成该项目的所有工程并开具全额发票后支付合同金额的80%，验收合格后支付合同金额的20%。

三、服务条款

序号	设备名称	生产厂家	设备型号	备注
1	X射线计算机体层摄影设备	航卫	Revolution ACTS	感染楼1楼搬迁至内科楼2楼体检中心原DR设备机房
2	数字化医用X射线摄影系统（DR）	GE	Optima XR646HD	内科楼2楼体检中心搬迁至内科楼2楼体检中心现有的空置机房
含搬迁两台设备需要做放射设备的环评预控评，2台设备搬迁安装调试。 工期：签订合同后30个日历日。				

四、甲方责任

- 甲方应按机器使用手册的要求进行操作及日常维护，并保证机器所需电源、水源的正常供应及开启和关闭以及机器运行环境的要求。
- 对于乙方在提供服务期间提供的信息，甲方应该保密。乙方对该信息拥有所有权，未经乙方书面同意，甲方不得擅自使用或泄露给外界。
- 甲方应在搬家期间给予乙方在搬迁设备所使用的工具及场地方面给予适当的帮助。
- 甲方应协调医院确保安装场地符合安装条件，如电源，接地，空调，除湿机，冲击钻等准备妥当，搬运的道路通畅，如上下楼电梯，方便的进出口等。

5. 甲方负责场地的准备。
6. 甲方应按合同约定的方式向乙方付款。
7. 设备搬迁调试完成，机器正常后，组织甲乙双方请医院方共同验收。

五、乙方责任

1. 提供CT、DR设备机房铅防护改造包含DR设备悬吊钢梁制作安装等，工程量见附件（昌吉州中医医院CT、DR搬迁项目清单）。
2. CT、DR两台设备的搬迁、安装、调试，投标人须提供经设备生产厂家通用电气医疗系统有限公司工程师专业培训的工程师至少1名，提供原厂培训合格证书。乙方必须保证CT、DR两台设备搬迁后性能状态与搬迁前一致。搬迁安装调试完成后免费质保3个月。
3. 搬迁完成后，委托具有“放射卫生技术服务机构资质证书”的机构，对CT、DR两台设备做放射设备预控评工作，并提供评价报告。
4. 乙方提供的移机服务包含墙体或者玻璃的破除和恢复。
5. 设备拆卸时，甲方对设备进行全面检测，如果原设备已发生损坏，乙方不承担赔偿责任。
6. 如因乙方原因导致设备损坏或不能正常运行，按照原设备的技术标准由乙方负责修复，需提供原厂全新配件。
7. 乙方按甲方要求做CT基座的施工，此施工后期所产生的一切后果和责任与乙方无关。

六、保密条款

双方有义务对本合同进行保密。本保密条款在本合同因任何原因终止后仍然有效。

七、其他条款

1. 为保证合同范围内设备正常使用，甲方有义务保证水\电\空调等设备正常。
2. 本服务合同明确排除由于下列原因导致的修理医疗设备的人工、零部件和其他费用:由火灾、地震、台风、意外事故等不可抗力事件造成的损害。

八、合同的生效、变更、终止及其它

1. 未经双方盖章确认，对任何条款的修改及增加条款无效。
2. 合同一式二份，甲乙双方各执一份。
3. 合同未尽事宜，双方协商解决。如因本合同发生争议，由双方协商解决，协商不成的，双方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、送达条款

甲乙双方在本合同中列明的地址作为双方发送通知的地址，该地址同时作为本合同项下争议进入诉讼或仲裁程序后的有效送达地址，接收法院送达 开庭传票、起诉状副本、判决书或裁定书等各类文书。通过EMS邮寄信函方式送达的，对方签收或退回均视为送达。因本合同所列地址错误而无法直接送达的，自交邮后第7日视为送达。

附件：昌吉州中医医院CT、DR移机项目清单

一、DR机房防护 (GE)							
序号	材料名称	规格	数量	单位	单价 (元)	金额	说明
1	电动不锈钢射线防护门 (患者进出推拉式)	1800*2250mm	1.00	樘	16000	16000	铅当量 3mmpb, 表面装饰材料 1mm 厚 304 不锈钢/烤漆 (颜色可选), 光电感应, 遥控器, 警示灯, 警示牌
2	不锈钢射线防护门 (医生进出平开合页式)	1200*2250mm	1.00	樘	8900	8900	铅当量 3mmpb, 表面装饰材料 1mm 厚 304 不锈钢/烤漆 (颜色可选)
3	铅玻璃	1500*900*15mm	1.00	块	15000	15000	高铅 A 级铅玻璃, 铅当量3mmpb, 含不锈钢窗框
4	不锈钢射线防护排气罩	400*400mm	1.00	个	1000	1000	铅当量: 4mmpb, 含静音动力排风扇
5	电动装置		1.00	套	9000	9000	
6	不锈钢射线防护门套		2.00	套	1500	3000	
7	不锈钢射线防护窗套		1.00	套	1100	1100	
分项合计						54000	
二、室内装饰土建部分							
1	机房吊顶装饰CT/DR拆除		66.0	m ²	10	660	
2	机房吊顶装饰CT/DR		66.0	m ²	110	7260	矿棉板吊顶
3	CT设备基座开凿砌筑	C30	1.00	项	1500	1500	
4	CT设备机架基座	工字钢 12#	4.00	m ²	500	2000	
5	CT电缆沟及不锈钢盖板	200*150mm	1.00	项	2000	2000	根据设备需求, 3.0厚不锈钢盖板
6	CT专用配电箱		1.00	个	3000	3000	设备配套配电箱, 含急停开关
7	CT机房地面PVC		35.60	m ²	220	7832	
8	DR机房门洞改造		1.00	项	1000	1000	门洞扩宽, 架设水泥过梁

9	不锈钢射线防护排气罩	400*400mm	1.00	个	1000	1000	铅当量: 4mmpb, 含静音动力排风扇
10	垃圾清运		1.00	项	1500	1500	
分项合计						27752	
三、CT、DR设备搬迁及附属设施							
1	CT 设备搬迁		1.00	项	28500	28500	拆除、搬迁、安装、调试
2	DR设备搬迁		1.00	项	20000	20000	拆除、搬迁、安装、调试
3	DR设备悬吊钢梁制作安装		1.00	项	23000	23000	按照设备需求, 包含原厂家出具图纸费用
4	DR设备基座		1.00	项	2000	2000	
5	DR电缆沟及不锈钢盖板		1.00	项	2000	2000	
分项合计						75500	
四、CT、DR设备搬迁后检测							
1	放射设备预控评		2	项	8900	17800	
合计						175052	

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 招商银行股份有限公司武汉东西湖支行

账号：

账号： 127910829310901

签订日期：

签订日期：